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Protokół Nr LVI 

z posiedzenia LVI Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 16 lutego 2022 r. roku o godzinie 

16.00 w trybie zdalnym. Sesja trwała do godz. 16:18. 

 

Przewodniczący obrad  – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań  

Protokolant   – Marta Kaba 

 

Otwarcie LVI Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań - Teresa 

Trefler. LVI Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.; poz. 1372 ze zm.) i art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2021 r.; poz. 2095 ze zm.). Sesja odbyła się w trybie zdalnym.  

Obecność podczas sesji potwierdziło 11 radnych. Nieobecni – radny Marian Kaleta, 

radny Krzysztof Miazga, radny Adrian Zioła. Stanowiło to kworum niezbędne do 

podejmowania uchwał przewidzianych w porządku obrad.  

W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Małgorzata Hercuń – Dąbrowicka, 

Skarbnik Gminy Lubań – Elżbieta Siedlecka, Kierownik Referatu Prawnego i Administracji – 

Magdalena Zawadzka.  

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

3. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami. 

4. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, 

b) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, 

c) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, 

d) w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych Radnym Rady Gminy Lubań, 

e) w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

5. Informacja o interpelacjach i zapytaniach. 
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6. Zakończenie obrad. 

Nie zgłoszono uwag i wniosków do porządku posiedzenia. 

Ad. 2. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie odczytała Wójt Gminy Lubań. Sprawozdanie stanowi zał. nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

Ad. 3. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami. 

Informację odczytała Przewodnicząca Rady Gminy Lubań. Informacja stanowi zał. nr 2 do 

niniejszego protokołu.  

Ad. 4. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

Głosowanie w sprawie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Nieobecni: Marian Kaleta, Krzysztof Miazga, 

Adrian Zioła. 

W wyniku głosowania jawnego 11 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Krzysztof 

Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa 

Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

b) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

Głosowanie w sprawie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Nieobecni: Marian Kaleta, Krzysztof Miazga, 

Adrian Zioła. 

W wyniku głosowania jawnego 11 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta.  
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Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Krzysztof 

Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa 

Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

c) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

Głosowanie w sprawie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Nieobecni: Marian Kaleta, Krzysztof Miazga, 

Adrian Zioła. 

W wyniku głosowania jawnego 11 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Krzysztof 

Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa 

Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

d) w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych Radnym Rady Gminy Lubań 

Uwag  i wniosków nie zgłoszono.  

Głosowanie w sprawie uchwały w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych Radnym Rady Gminy Lubań. 

W głosowaniu uczestniczyło 11 radnych. Nieobecni: Marian Kaleta, Krzysztof Miazga, 

Adrian Zioła. 

W wyniku głosowania jawnego 3 głosami „za”, przy 6 głosów „przeciw” 

2 głosami  „wstrzymującymi się”, uchwała nie została przyjęta. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Krzysztof Klimczyk, Leszek Woźniak. 

Głosy „przeciw”: Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef 

Maciejko, Teresa Trefler, Andrzej Usyk. 

Głosy „wstrzymujące się”: Aleksandra Chomicz, Bartosz Szydlak. 
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e) w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady Gminy Lubań odczytała art. 25a 

ustawy o samorządzie gminnym – Radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani 

w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego. Poprosiła członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji o wyłączenie się z głosowania przedmiotowej uchwały.  

Głosowanie w sprawie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

W głosowaniu uczestniczyło 6 radnych. Nieobecni: Marian Kaleta, Krzysztof Miazga, Adrian 

Zioła. Wyłączeni z głosowania: Małgorzata Jańczak, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, 

Bartosz Szydlak, Leszek Woźniak. 

W wyniku głosowania jawnego 3 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” 

i  2 głosach  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Ryszard Leszczyński, Teresa Trefler, Andrzej Usyk. 

Głosy „przeciw”: Kazimierz Cwynar. 

Głosy „wstrzymujące się”: Aleksandra Chomicz, Krzysztof Klimczyk. 

Ad. 5. Informacja o interpelacjach i zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań poinformowała, że do dnia sesji nie wpłynęły 

interpelacje i zapytania. 

Ad. 6. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie 

LVI  Sesji Rady Gminy Lubań – godz. 16:18. Na tym protokół zakończono.  

 

 Protokolant                                            Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

      

              Marta Kaba                                    Teresa Trefler 

 

 

 


